
2021 年 2 月 28 日 

日本オートマチックマシン株式会社 

 
当社拠点における新型コロナウイルス感染者発生状況 

 
当社拠点における新型コロナウイルス感染者発生状況をお知らせします。地域住民の皆様、お取引先・関

係者の皆様にご心配をおかけしたことを心より、お詫び申し上げます。 
当社では、これまでも新型コロナウイルス感染症対策を実施してきております。今後もお取引先、関係者お

よび従業員の感染防止と安全確保を最優先に、迅速に対応措置を実施してまいります。何卒ご理解を賜りま
すようお願い申し上げます。 

 
（2021 年 2 月 28 日現在） 

 
 

感染判明日 拠点 感染者 状況等 

2020 年 
12 月 25 日 

端子事業所 
(福島県南相馬市) 1 名 濃厚接触者：なし 

職場消毒：実施 
2021 年 
1 月 9 日 

横浜事業所 
(神奈川県横浜市) 1 名 濃厚接触者：なし 

職場消毒：実施 

2021 年 
2 月 8 日 

原町事業所 
(福島県南相馬市) 1 名 

濃厚接触者：なし 
保健所のアドバイスにより、接触の可能性のある従業
員は自主的に PCR 検査受検 
職場消毒：実施 

2021 年 
2 月 9 日 

原町事業所 
(福島県南相馬市) 1 名 

2 月 8 日に自主的に PCR 検査を受検した従業員が
陽性と判明 
職場消毒：実施 


